retinenda venustate venia-
rone lucide eloquoms al-
licere legentis animu amif-
suz utilitatem vsus nisi
ductum dulcedine et qda
sapide supficia psuasu sua-
uitate Res utraq; in delicto
ul' contemptu eloqui
ul' appetitu appositi non tu
ex proprio scribentis appoito
qm ex fructu fructu uoto.
et quasi de pfectu pfectu
alieno dum et ille vanita-
tis mti vitare nota qua
pleriq; ferunt hui qui ferunt
de factu in quacumq; sen-
tentiam huc id ignauoz
ut eligat ignoranciam. si
multo eos studet stil lepi-
dioris acuerere multoz sua-
uitatis illerebra et allire
ut se quasi laqueos lucide
lectionis inerrant. Elmad-
uerze amaduisiorn tam i
hos qm millos locu nllm.
Nimz ul' pro ppoito l' msto
utentib; utrisq; uoto et ide
indigne agi si quis uel
eoz spaciofa despicens.
ornatu oneret nota no-
uitatis ul' simplici smoe
spta asserat pstrubenda-
cum et her uilia sint si-
phab; et illa dulcia deli-
catis Tu ne negas de hys
ita mterim te sentie Ra-
roms hui; hincudo meza
michi mstrauit fiduciam
confidenter f' destmandi
de studijs meis aliq; et

id qdem pmi qd potissim
tpe de postis hincies vena-
temiem stilu steilem eloqui
non elucens s; narratoms
nude simplici supficia et
mchre matie maultu op;
Sola illi lenormat nouitas
expositoms expte ptibus
apte gguetis partim con-
gruentiam a liberis allego-
rie usib; usurpatis Neceris
illu venustatis nichil mter
huim repencia uba repies
late trite latinitatis eloqui
et smone que magis serat
puezi q; periti Optebat
adhuc adiu illi puma ymo
dem demu egredi et or-
nultu s; doner maultu habet
feres igit; feat parent qua
in pancia gignit nuna
net qzaris in cultu mtti
q; excoli no pmitit Rudis
et rudi sptus eruditor; ma-
rib; nime adhuc tradedo
tibi tlls qus te postente por-
rigit et hor on; imponit
vt pmi ac potissim a te
pohat ut a te purgetur eig
spuria radantur supflua
fluida gstringant. Ate ergo
spem expectat sua a te huc
libellus amipiet ate sui
opus aperit ornatu. Tu
queso quatum potes pone
negotia negate solitis
sollitudinim tuaz auis.
et huc mterim mtede ne-
gotio salte doner emen-
datione tua res digna sit

uideas ul' indigna Ego qdē
 quod aquonius ul' videri de
 beat indignū dūco nec ul'
 lo modo illum aliqū alieno
 qmēdarem iudias ne tuo
 quidem nisi qz penitq veau
 sare nequeo quod requis
 Respuēs stio et despuēs
 s̄ optime feris si effeteris
 ne despuat Porro tu tu
 ditur rudis etiā et uti nūc
 est forte nō erit iūtilis sed
 effire tu ut utilis et alyis esse
 possit habebit aliqū in eo
 solū ille qd' lectret qd' lūris
 uice teneros eiq' teneat affecto
 q' afficiat felici mēoria ihu et
 marie quod in dieb9 iuuetut
 sue sui emy meminisse mo
 neat reator Jam uō vērūdie
 tue memor vereor ne veni
 ses: lege igit' et si coruge refu
 gis Salkem signa q' refugels
 vota noxia et quasi falcem
 effigia ad queqz putaueris
 amputanda Ita mtelligā
 singula nō seranda si videro
 at aliquib9 signa seracōis
 apposta Parcendum in hac
 pte michi ne estimes cum
 ipse non parcam p̄fiteor re
 indignam indignā venis
 tans sensu vacuam supua
 x cui9 uibis vnde et nolue
 ram suppressisse sup̄mens
 adhuc quidem et p̄posse sup
 p̄surus in posterz neqz em
 eo nō sup̄mitē si poli tibi p
 mit' ut p̄betur Si sic st̄ptū
 q̄reris ut iā tarda sit opa